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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2022

21.11.2022 09:31

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1651010000 I/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

441.192,54
0,00
0,00

441.192,54

441.192,54
0,00

441.192,54 0,00

Total capítulo: 3 441.192,54
0,00
0,00

441.192,54

441.192,54
0,00

441.192,54 0,00

1651010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

18.223.211,92
0,00
0,00

18.223.211,92

18.223.211,92
0,00

18.223.211,92 0,00

1651170000 I/45001/00 T1
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

61.370,06
0,00
0,00

61.370,06

61.370,06
0,00

61.370,06 0,00

Total capítulo: 4 18.284.581,98
0,00
0,00

18.284.581,98

18.284.581,98
0,00

18.284.581,98 0,00

1651010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

306.900,49
0,00
0,00

306.900,49

306.900,49
0,00

306.900,49 0,00

Total capítulo: 7 306.900,49
0,00
0,00

306.900,49

306.900,49
0,00

306.900,49 0,00

Total general: 19.032.675,01
0,00
0,00

19.032.675,01

19.032.675,01
0,00

19.032.675,01 0,00


